6) che, per le predette finalità, era stato stipulato contratto di prestazione professionale con 

Grandinetti Luigi, prot. n. 10784/VI-2 del 28/10/2022, con il quale era stata fissata una durata 

del rapporto triennale, prevedendo un corrispettivo annuo omnicomprensivo di € 2.500,00 

(duemilacinquecento virgola zero zero); 

7) che, a causa della diminuzione delle risorse disponibili, la scuola è costretta a rivedere 

l’ammontare del corrispettivo omnicomprensivo annuo pattuito, indicando la decorrenza nel 

presente contratto da quando la presente modifica ha effetto;